
MĚSTSKY URAD KOPŘIVNICE 
MĚSTO KOPŘIVNICE 

Zási lka bez průvodního dopisu 

Městský Úřad Kopřivnice 
doručeno 22 07 2020 10 38 50 
62265/2020/ ORM 
číslo zásilky RR572972185C2 
listů 1 počpř 1 listů př 7 



f\,e.cniv o<h 

S T Á T N Í F O N D 

Ž I V O I N í H O I' R O S 1 Ř E D í 

Č E S K É R E P U B L I K Y 

Smlouva č. 20000881 o poskytnutí podpory 
ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

Smluvní strany 

Státní fond životního prostředí Česicé republiky 
se sídlem: 
korespondenční adresa: 
IČ: 
zastoupený: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 

(dále jen „SFŽP ČR", nebo „Fond") 

Kaplanova 1931/1,148 00 Praha 11 
Olbrachtova 2006/9,140 00 Praha 4 
00020729 
Ing. Petrem V a l d m a n e m , ředitelem SFŽP ČR 
30007-9025001/0710, Česká národní banka, 
viz ČI. V, bod 3 

Město Kopřivnice 
kontaktní adresa: 

IČ: 

zastoupené: 

číslo účtu pro poskytnutí podpory 

Číslo účtu pro splácení zápůjčky 
variabilní symbol 
(dále jen „příjemce podpory") 

se dohodly takto: 

Štefánikova 1163, 
742 21 Kopřivnice 
00298077 
starostou Ing. Miroslavem K O P E Č N Ý M 

94-2014801/0710 

1767241349/0800 
viz ČI. V bod 3 

Předmět smlouvy 

1. 

Zápůjčka (dále též „podpora") , která je předmětem této smlouvy, je poskytována na podporu akce 
CZ.05.1.30/0.0/0.0/17.071/0006976 financované v rámci Operačního programu Životní prostředí 
2014 - 2020 (dále jen "OPŽP") s názvem "Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší" (dále jen 
"akce"). 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Pralia 11 
Korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300, F: +420 272 936 585, IČ: 00020729 
www.sfzp.cz, dotazygjsfzp.cz 



Podpora z Fondu je poskytována v režimu zákona č. 388/1991 Sb., Zákon České národní rady o 
Státním fondu životního prostředí České republiky, ve znění pozdějších předpisů na základě 
rozhodnutí ministra životního prostředí č. 20000881. ze dne 9.4.2020 o poskytnutí finančních 
prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR (dále jen „rozhodnutí ministra") dle Směrnice 
MŽP č. 8/2017 o poskytování finanční podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky 
(dále jen „Směrnice") a metodických pokynů SFŽP vztahujících se ke Směrnici. 

Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory úročenou zápůjčku ve výši 

43 518 152,64 Kč 

(slovy: čtyřicettřimilionypětsetosmnácttisícstopadesátdvěkorunyčeskéšedesátčtyřihaléře korun 
českých) 

úročenou roční úrokovou sazbou 0,45 % p.a. 

Konstatuje se, že zápůjčka je určena na posílení vlastních zdrojů příjemce podpory a příjemci podpory 
má být poskytnuta rovněž dotace ze státního rozpočtu, a to z prostředků poskytnutých na 
předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z rozpočtu Evropské ume v rámci Operačního 
programu životní prostředí (dále jen „EU dotace"). 

EU dotace bude poskytnuta na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace ev č . vydaném MŽP dne 
27 5 2020 (dále jen „RoPD"). 

3. 

Zápůjčka představuje 36,25 % celkových způsobilých výdajů akce. 

Zdroje financování % Celkem Kč 
Celkové výdaje 120 050 076,26 Kč 
Věcně nezpůsobilé výdaje OKč 
Celkové způsobilé výdaje (CZV) 100% 120 050 076,26 Kč 
Dotace EU % z CZV 63,75 % 76 531 923,62 Kč 
Zápůjčka SFŽP ČR z CZV 36,25 % 43 518 152,64 Kč 
Vlastní zdroje příjemce podpory 0% OKč 

Celkové způsobilé výdaje činí 120 050 076,26 Kč a zahrnují i paušál pro příjmy generované akcí 
(projektem). Kompletní struktura finanční podpory je uvedena v tabulce výše (uvedená procenta 
podpory jsou zaokrouhlena, při stanovení výše podpory se bude vycházet ze skutečného poměru 
uvedených hodnot podpory a způsobilých výdajů). Uvedené částky způsobilých výdajů vycházejí z 
předpokládaných nákladů akce. Skutečná výše zápůjčky je limitována jak podílem výše podpory a 
způsobilých výdajů, tak částkou uvedenou v čl. I bodu 2 této smlouvy. Pokud skutečné způsobilé 
výdaje (a to i průběžně, v průběhu realizace akce) překročí uvedené způsobilé výdaje (popřípadě 
jejich část odpovídající postupu realizace akce), uhradí příjemce podpory částku tohoto překročení z 
vlastních zdrojů. Pokud Fondem uznané způsobilé výdaje budou nižší než uvedené způsobilé výdaje, 
procentní podíl podpory se nemění, to znamená, že podpora se úměrně sníží. V případě krácení EU 
dotace (na základě výsledků výběrových/zadávacích řízení, změn projektu, korekcí apod.) na základě 
snížení celkových způsobilých výdajů, bude vždy poměrově krácena i podpora formou zápůjčky. 
Rozpis předpokládaného financování projektu v letech (finančně platební kalendář) je uveden v 
příloze této smlouvy. 

Státní fond životního piostředi ČR, sídio Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 
Korespondenční a kontaktní adiesa Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T +420 267 994 300, F +420 272 936 585, IČ 00020729 
www sfzp cz, dotazy@)sfzp cz 



Základní závazky a další povinnosti příjemce podpory 

1. 

Příjemce podpory je povinen poskytnuté finanční prostředky použít výhradně k účelu, za podmínek 
a v termínecli stanovených v RoPD a v rozhodnutí ministra. Podpora je určena pouze pro oprávněné, 
účelné, nezbytné, skutečně vynaložené a řádně prokázané způsobilé výdaje na dodávky, služby a 
stavební (popřípadě jiné) práce, kterými je akce realizována. 

Příjemce podpory je povinen vrátit poskytnuté prostředky poskytovateli podpory v případě, že pomine 
účel, na který je podpora poskytována, a to nejpozději do 30 dní ode dne, kdy pominul účel, na který 
byla podpora poskytnuta. K uvedenému vrácení poskytnuté podpory může dojít pouze za 
předpokladu, že dosud nebyly porušeny podmínky poskytnutí podpory a nedošlo tedy k porušení 
rozpočtové kázně. 
Příjemce podpory je povinen zajistit, aby po celou dobu splácení podpory ve formě zápůjčky nedošlo 
bez předchozího souhlasu Fondu ke zrušení bankovního účtu určeného pro splácení zápůjčky (viz 
záhlaví této smlouvy). 
Příjemce podpory je povinen zajistit, aby po dobu splácení zápůjčky nedošlo bez předchozího 
souhlasu Fondu k vypovězení trvalého bankovního příkazu (k účtu určenému pro splácení zápůjčky -
VIZ záhlaví této smlouvy) vystaveném bankou dne 20.5.2020, s nastavením úhrad splátek jistiny 
zápůjčky podle splátkového kalendáře, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Příjemce podpory je povinen zajistit, aby po dobu splácení zápůjčky nedošlo bez předchozího 
souhlasu Fondu k vypovězení povolení banky ke zřízení inkasa vystaveného k účtu určeného pro 
splácení zápůjčky (vydáno ve prospěch Fondu touto bankou dne 20.5.2020). Limit jednotlivé platby 
inkasa je stanoven ve výši 139 530,08 Kč. 

III. 

Čerpání a splácení podpory 

1. 

Čerpání zápůjčky je upraveno Směrnicí zejména v čl. 9. 

Podpora bude poskytována bezhotovostním převodem z účtu Fondu na bankovní účet příjemce 
podpory uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. 

Státní fond životního piostředi ČR, sídlo Kaplanova 1931/1 , 148 00 Pralia 11 
Korespondenční a kontaktní adresa OilDracíitova 2006/9, 140 00 Pialia 4, T +420 267 994 300, F ^420 272 936 585, IČ 00020729 
www sfzp cz, dotazy(a;sfzp cz 



Fond bude poskytovat finanční prostředky průběžně postupem stanoveným v bodech 3 a 4 tohoto 
článku smlouvy, na základě schválené společné žádosti o platbu, kterou příjemce podpory podává 
v rámci administrace části EU dotace prostřednictvím elektronického prostředí IS KP14+ (dále jen 
"Žádost o platbu") společné pro EU dotaci a zápůjčku, a dále na základě schváleného finančně 
platebního kalendáře v systému IFN BENE-FILL. Fond je oprávněn pozastavit (či nezahájit) 
poskytování podpory, pokud zjistí, že příjemce podpory neplní některou z povinností stanovených 
touto smlouvou, RoPD či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo. Ustanovení čl. IV bodu 1 této 
smlouvy tímto není dotčeno. 

Fond má právo změnit financování akce, zejména změnit výši podpory z Fondu určené na jednotlivé 
roky realizace akce, a to v závislosti na objemu disponibilních finančních prostředků Fondu, výši 
stanoveného výdajového limitu, při změnách RoPD a také v souvislosti s administrací veřejné podpory 
na projektu OPŽP. 

Fond není povinen podporu poskytnout, dokud neobdrží doklady prokazující, že tato smlouva byla 
uzavřena v souladu se zákonem o obcích. 

Příjemce podpory je povinen zabezpečit, aby byly uhrazeny i veškeré náklady akce přesahující Fondem 
uznané způsobilé výdaje. Úhradu těchto prostředků prokazuje příjemce podpory Fondu v rámci 
administrace EU dotace. 

Fond bude poskytovat podporu v závislosti na postupu realizace akce, plnění podmínek této smlouvy, 
RoPD a disponibilních možnostech Fondu. 

O prostředky nevyčerpané v daném roce či vrácené se zvýší finanční objem následujícího roku, pokud 
Fond tento převod akceptuje ve finančně platebním kalendáři. Návrh finančně platebního kalendáře 
vytváří příjemce podpory a prostřednictvím příslušného elektronického prostředí (IFN BENE-FILL) jej 
zasílá Fondu. Konkrétní částky podpory budou poskytovány do úhrnné výše určené smlouvou na 
základě Fondem schváleného finančně platebního kalendáře a na základě Žádosti o platbu podané 
v IS KP14+. 

Žádosti o platbu musí splňovat náležitosti uvedené v Pravidlech pro žadatele a příjemce podpory 
v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014-2020 aktuálně zveřejňované na internetové 
stránce ht tp : / /www.opzp.cz (dále jen „PrŽaP"). Dále je projekt v IS KP14+ označen příznakem 
„Posílení vlastních zdrojů". 

Podpisem a podáním Žádostí o platbu příjemce podpory mimo jiné potvrzuje, že-

a) faktury, na jejichž úhradu má být podpora použita, odpovídají oprávněným, účelným, 
nezbytným, skutečně vynaloženým a řádně prokázaným výdajům na dodávky, služby a stavební 
(popřípadě jiné) práce, kterými je akce realizována, 

b) neuhrazené faktury zahrnuté do Žádosti o platbu je schopen uhradit v plné výši a doložit Fondu 
bankovními výpisy ve lhůtách podle PrŽaP. 

Fond poskytuje příjemci podpory odklad splátek úroků. Po dobu realizace akce je zápůjčka bezúročná, 
úrok podle čl. I bodu 2 je počítán od 1.4.2023, splátkový kalendář úroků tvoří přílohu této smlouvy. 
První splátka úroků ve výši 47 733,97 Kč je splatná do 15 dnů po skončení čtvrtletí. 
Fond dále poskytuje příjemci podpory odklad splátek jistiny zápůjčky. První splátka jistiny ve výši 
1 087 953,82 Kč je splatná k 31.3.2023. Splátkový kalendář jistiny tvoří přílohu této smlouvy. 
Po ukončení realizace akce Fond v případě nedočerpání zápůjčky podle čl. I bodu 2. sjedná 
s příjemcem podpory formou dodatku k této smlouvě upřesněný závazný splátkový kalendář zahrnující 
čtvrtletní splátky úroků a jistiny po celou dobu splácení zápůjčky. 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo Kaplanova 1931/1, 148 00 Piaha 11 
Korespondenční a l<ontaktní adresa Olbí achtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T •S420 267 994 300, F 4 420 272 936 585, IČ 00020729 
www sfzp cz, dotazy@;sfzp cz 



Příjemce podpory je povinen Fondu splácet zapůjčené finanční prostředky ve čtvrtletních splátkách na 
základě splátkového kalendáře až do úplného zaplacení, v termínech daných touto smlouvou a 
splátkovým kalendářem. 

Žádost o předčasné splacení zápůjčky, sloučení dvou a více splátek, popř. odklad splátek je příjemce 
podpory povinen doručit Fondu ve lhůtě nejpozději 30 pracovních dní před datem splatnosti 
předmětné splátky. Na základě schválení žádosti Fond sjedná s příjemcem podpory formou dodatku 
k této smlouvě nový závazný splátkový kalendář. 

Pokud příjemce podpory nedodrží či jsou ohroženy termíny realizace akce podle čl. II bodu 1 prvního 
odstavce, je Fond oprávněn provádět pouze v odůvodněných případech změnu splatnosti první 
splátky Jistiny a první splátky úroků, a to pouze formou dodatku k této smlouvě současně s případnými 
změnami termínů realizace akce. 

Případnou změnu závazného splátkového kalendáře lze Fondem schválit formou dodatku k této 
smlouvě pouze v odůvodněných případech, avšak maximálně jedenkrát ročně. 

Úroky se počítají i tehdy, je-li příjemce podpory v prodlení s úhradou jistiny. 

IV. 
Důsledky neplnění závazků příjemce podpory 

Jestliže příjemce podpory nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude Fond 
postupovat ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o 
změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„rozpočtová pravidla"). Tento postup se nevztahuje na vymáhání dlužných úroků. 

Porušení kterékoli z povinností uvedených v čl. II. bodu 1. ve třetím, čtvrtém nebo pátém odstavci 
bude sankcionováno odvodem ve výši 15 000 Kč. Zároveií u porušení těchto povinností je Fond 
oprávněn požadovat odpovídající zajištění dle Metodických pokynů SFŽP ČR pro zajištění pohledávek. 

2. 

Fond jako poskytovatel podpory stanovuje, že nesplnění povinnosti spočívající v úhradě splátky jistiny 
dle splátkového kalendáře (pří loha smlouvy), se nepovažuje za porušení podmínek poskytnutí 
podpory za předpokladu, že daná splátka je uhrazena v termínu do 15 dnů po splatnosti této splátky. 
V případě úhrady splátky v termínu do 15 dnů dle přechozí věty se tedy nejedná o porušení 
rozpočtové kázně. 

Fond jako poskytovatel podpory dále stanovuje, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách jistiny 
zápůjčky k nedodržení termínu řádné úhrady ani ve lhůtě výše uvedené, stane se 16. dnem po 
splatnosti třetí z uvedených splátek splatným celý neuhrazený zůstatek jistiny. 

V případě nesplnění povinnosti spočívající v řádném uhrazení úroků přistoupí Fond k inkasu dlužné 
částky z účtu určeného ke splácení zápůjčky. 
Právo Fondu domáhat se řádně neuhrazených úroků soudní cestou není výše uvedeným dotčeno. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Statni fond životnílio prostředí ČR, sídlo Kaplanova 1931/1, 148 00 Pialia 11 
Korespondenční a kontaktní adresa Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T +420 267 994 300, F +420 272 936 585, IČ 00020729 
www sfzp cz, dotazyígjsfzp cz 



Pokud dojde ke změně předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z této smlouvy, uzavřou smluvní 
strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s těmito předpisy. V případě 
neuzavření takového dodatku má Fond právo uplatnit postup podle čl. IV bodu 1. této smlouvy. 

Příjemce podpory souhlasí s tím, aby veškeré údaje týkající se akce a dalších náležitostí, kterými se tato 
smlouva zabývá, které má či v budoucnu získá, byly využívány v informačních systémech pro účely 
administrace OPŽP. 

Při bankovních převodech finančních prostředků dle této smlouvy budou smluvní strany používat 
platební symboly zveřejněné na www.sfzp.cz (záložka půjčky). Úhrada splátek jistiny a úroků bude 
zaslána příjemcem podpory na bankovní účet Fondu uvedený v záhlaví této smlouvy. Pro snazší 
identifikaci budou smluvní strany při veškeré korespondenci (včetně elektronické) týkající se zápůjčky 
uvádět vždy číslo této smlouvy, a to již v označení věci, které se daná korespondence bude týkat. 

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou obou smluvních stran v písemné formě; to neplatí 
v případě změny týkající se bankovního spojení Fondu, kdy postačí, že tato změna bude prokazatelným 
způsobem druhé straně oznámena. 

5. 

Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
platného občanského zákoníku, zejména jeho čtvrté části. Pro účely této smlouvy má povinnost 
příjemce podpory stejný význam jako závazek příjemce podpory. 

6. 

V této souvislosti příjemce podpory prohlašuje, že veškeré podklady a informace, které Fondu poskytl 
před uzavřením této smlouvy a vydáním RoPD, byly pravdivé, nezkreslené a úplné. 
Příjemce podpory bere na vědomí, že Ministerstvo životního prostředí jako řídící orgán přeneslo část 
svých působností na Fond jako zprostředkující subjekt, z čehož vyplývají odpovídající pravomoci 
Fondu obsažené v této smlouvě, které by jinak vykonávalo Ministerstvo životního prostředí. Ve smyslu 
předpisů pojednávajících problematiku OPŽP je Fond zprostředkujícím subjektem. 

7. 

Příjemce podpory souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

8. 

Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři. 

Přílohy: 

1. Splátkový kalendář 
2. Rozpis předpokládaného financování projektu v letech (finančně platební kalendář) 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 
Korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300, F: +420 272 936 585, IČ: 00020729 
www.sfzp.cz, dotazycgjsfzp.cz 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno 
usnesením Zastupitelstva města Kopřivnice 
č. ^ ^ 3 . ze dne_cb_^_2£±iL 



V P r « r e d n e .1.5..:í)Zr..202D.. 

zástupce příjemce podpory 

2 0, 07. 2020 

zástupce Fondu / 

PO ^ouu n e p r . o , . n o 3 t . z a s t c . p e n / . ^j^^^j^^^ 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1 , 148 00 Praha 11 
Korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300, F: +420 272 936 585, IČ: 00020729 
www.sfzp.cz, dotazy(a)sfzp.cz 

í̂ a s p r á v n o s t ; 

Konífoiova!: 



Finanční platební kalendář FM 

Příjemce podpory: 

Název projektu: 

Název prioritní osy: 

Město Kopřivnice 
Odiunaiizování místních částí Vičovice a Mniší 
1 - Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní 

Akceptační číslo: 

Číslo projektu: 

Registrační číslo z MS 2014+: 

Datum: 

Č.j.: 

20000881 
37565286 
CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976 
17.06.2020 
SFZP 027613/2020 

FM projektu: 

Právník projektu: 

Smetanová Aneta 
Housková Alžběta 

Období 
Celkové způsobilé výdaje Nezpůsobilé výdaje 

Celkové způsobilé veřejné 
výdaje Podpora OPZP Půjčka SFZP 

Celkem celkem 120 050 076,26 0,00 120 050 076,26 76 531 923,62 43 518 152,64 Celkem 

in v. 120 050 076,26 0,00 120 050 076,26 76 531 923,62 43 518 152,64 

Celkem 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2015 

in v. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016 

in v. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

statni fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Pralia 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, wvjw.sizp.cz 
Ministerstvo životnit io prostředí. Evropská unie. Evropský fond pro regionální rozvoj. Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu 
Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz 

1/3 

17.06.2020 



Období 
Celkové způsobilé výdaje Nezpůsobilé výdaje 

Celkové způsobilé veřejné 
výdaje Podpora OPZP Půjčka SFZP 

2017 celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017 

in v. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2018 

in v. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2019 

in v. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 celkem 38 650 076,26 0,00 38 650 076,26 24 639 423,61 14 010 652,65 2020 

in v. 38 650 076,26 0,00 38 650 076,26 24 639 423,61 14 010 652,65 

2020 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Skutečnosti celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Skutečnosti 

in v. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Skutečnosti 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I-Q celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I-Q 

in v. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I-Q 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

n.Q celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n.Q 

in v. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

n.Q 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

m.Q celkem 38 650 076,26 0,00 38 650 076,26 24 639 423,61 14 010 652,65 m.Q 

in v. 38 650 076,26 0,00 38 650 076,26 24 639 423,61 14 010 652,65 

m.Q 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Státní fond životního prostředí ČR. Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz 
Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj. Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu 
Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz 

2/3 

17.06.2020 



Období 
Celkové způsobilé výdaje Nezpůsobilé výdaje 

Celkové způsobilé veřejné 
výdaje Podpora OPZP Půjčka SFZP 

IV Q celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 IV Q 

inv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV Q 

neinv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 celkem 40 700 000,00 0,00 40 700 000,00 25 946 250,00 14 753 750,00 2021 

inv 40 700 000,00 0,00 40 700 000,00 25 946 250,00 14 753 750,00 

2021 

neinv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 celkem 40 700 000,00 0,00 40 700 000,00 25 946 250,01 14 753 749,99 2022 

inv 40 700 000,00 0,00 40 700 000,00 25 946 250,01 14 753 749,99 

2022 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2023 

inv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 

neinv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024 

inv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 

neinv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025 

inv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 

neinv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

statni fond životního prostředí CR, Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 Tel +420 267 994 300, Fax +420 272 936 585, www sfzp cz 
Ministerstvo životního prostředí, Evropská ume. Evropsky fond pro regionální rozvo]. Fond soudržnosti www opzp cz, www europa eu 
Zelena linka 800 260 500 dotazy@sfzp cz 

3/3 

17 06 2020 



Splátkový kalendář 

Příjemce podpory: 

Název projektu: 

Název prioritní osy: 

Město Kopřivnice 
Odkanalizování místních částí Vičovice a Mniší 
1 - Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní 

Akceptační číslo: 

Číslo projektu: 

Registrační číslo z MS 2014+: 

Datum: 

Č.J.: 

20000881 
37565286 
CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976 
17.06.2020 
SFZP 027613/2020 

FM projektu: 

Právník projektu: 

Smetanová Aneta 
Housková Alžběta 

pořadí rok kvartál zůstatek jistiny splátka jistiny za Q úrok za Q celkem platba za Q 

1 2023 i-Q 43 518 152,64 1 087 953,82 0,00 1 087 953,82 

2 2023 n.Q 42 430 198,82 1 087 953,82 47 733,97 1 135 687,79 

3 2023 m. Q 41 342 245,00 1 087 953,82 46 510,03 1 134 463,85 

4 2023 IV. Q 40 254 291,18 1 087 953,82 45 286,08 1133 239,90 

5 2024 i-Q 39 166 337,36 1 087 953,82 44 062,13 1 132 015,95 

6 2024 n.Q 38 078 383,54 1087 953,82 42 838,18 1 130 792,00 

7 2024 m. Q 36 990 429,72 1 087 953,82 41 61423 1 129 568,05 

8 2024 IV Q 35 902 475,90 1 087 953,82 40 390,29 1128 344,11 

9 2025 i-Q 34 814 522,08 1 087 953,82 39 166,34 1127 120,16 

10 2025 II. Q 33 726 568,26 1 087 953,82 37 942,39 1125 896,21 

11 2025 III. Q 32 638 614,44 1 087 953,82 36 718,44 1124 672,26 

12 2025 IV. Q 31 550 660,62 1 087 953,82 35 49449 1123 448,31 

13 2026 I.Q 30 462 706,80 1 087 953,82 34 270,55 1122 22437 

14 2026 n.Q 29 374 752,98 1 087 953,82 33 046,60 1121 000,42 

Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz 
Ministerstvo životního prostředí. Evropská unie. Evropský fond pro regionální rozvoj. Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu 
Zelená linka 800 260 500, dotazy(S)sfzp.cz 

1/2 

17.06.2020 



pořadí rok kvartál zůstatek jistiny splátka jistiny za Q úrok za Q celkem platba za Q 
15 2026 m. Q 28 286 799,16 1 087 953,82 31 822,65 1119 776,47 
15 2026 IV. Q 27 198 845,34 1 087 953,82 30 598,70 1 118 552,52 
17 2027 i-Q 26 110 891,52 1 087 953,82 29 374,75 1 117 328,57 
18 2027 n.Q 25 022 937,70 1 087 953,82 28 150,80 1116 104,62 
19 2027 m. Q 23 934 983,88 1 087 953,82 26 926,86 1 114 880,68 
20 2027 IV. Q 22 847 030,06 1 087 953,82 25 702,91 1 113 656,73 
21 2028 I .Q 21 759 076,24 1 087 953,82 24 478,96 1112 432,78 
22 2028 n.Q 20 671122,42 1 087 953,82 23 255,01 1 111 208,83 
23 2028 m. Q 19 583 168,60 1 087 953,82 22 031,06 1 109 984,88 
24 2028 IV. Q 18 495 214,78 1 087 953,82 20 807,12 1 108 760,94 
25 2029 I.Q 17 407 260,96 1 087 953,82 19 583,17 1 107 536,99 
26 2029 n.Q 16 319 307,14 1 087 953,82 18 359,22 1106 313,04 
27 2029 nLQ 15 231 353,32 1 087 953,82 17 135,27 1105 089,09 
28 2029 IV. Q 14 143 399,50 1 087 953,82 15 911,32 1 103 865,14 
29 2030 I Q 13 055 445,68 1 087 953,82 14 687,38 1102 641,20 
30 2030 n.Q 11 967 491,86 1 087 953,82 13 463,43 1101 417,25 
31 2030 m. Q 10 879 538,04 1 087 953,82 12 239,48 1 100 193,30 
32 2030 IV. Q 9 791 584,22 1 087 953,82 11 015,53 1 098 969,35 
33 2031 i-Q 8 703 630,40 1 087 953,82 9 791,58 1 097 745,40 
34 2031 n.Q 7 615 676,58 1 087 953,82 8 567,64 1 096 521,46 
35 2031 m. Q 6 527 722,76 1 087 953,82 7 343,69 1 095 297,51 
36 2031 IV. Q 5 439 768,94 1 087 953,82 6 119,74 1 094 073,56 
37 2032 I.Q 4 351 815,12 1 087 953,82 4 895,79 1 092 849,61 
38 2032 n.Q 3 263 861,30 1 087 953,82 3 671,84 1 091 625,66 
39 2032 m. Q 2 175 907,48 1 087 953,82 2 447,90 1 090 401,72 
40 2032 IV. Q 1 087 953,66 1 087 953,66 1 223,95 1 089 177,61 

Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1.148 00 Praha 11, Tel : +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz 
fvlínísterstvo životního prostředí. Evropská unie. Evropský fond pro regionální rozvoj. Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu 
Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz 

2/2 

17.06.2020 


